Das gesamte Verkehrswertgutachten kann beim Amtsgericht Viersen, Dülkener Straße 5, Zimmer 10, 

vormittags in der Zeit von 09.00 – 12.00 Uhr eingesehen werden. 

Einzelverkehrswerte für den Zweck der Zwangsversteigerung: 

Gemarkung Süchteln, Flur 9, Flurstück 622 (mit Wohnhaus und Scheune):  

Verkehrswert:  246.000,00 €   

(zweihundertsechsundvierzigtausend Euro)  

Gemarkung Süchteln, Flur 9, Flurstück 396 (Hausgarten):  

Verkehrswert:  2.000,00 €   

(zweitausend Euro)